☆本紙を会場へお持ちください

⼊場⽤QRコードは
こちら▼

弊社Instagramは
こちら▼

《開催場所》

幕張メッセ

《ブース番号》
2ホール

⼩間番号：7-1

《開催⽇程》
2025年7⽉9⽇(⽔)・10⽇(⽊)

10：00〜18：00
2025年7⽉11⽇(⾦)

10：00〜17：00

《お問合せ》★担当:⽩⿃
TEL:048-795-0470
FAX:048-795-0473

MAIL:sales@tokyo-titanium.co.jp

チタン材料から加⼯・開発まで⼀貫対応！
―【チタン】のことなら東京チタニウム―

機械要素技術展2025
東京チタニウム出展のご案内

【お客様各位】

拝啓　貴社ますますの御盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、下記日程にて【第30回　機械要素技術展】に出展致します。
ご来場の際は是非、弊社ブースに足を運んで頂ければ幸いと存じます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2ホール出⼊⼝すぐ！
⼊って右側のブースです！